Komenda Powiatowa
anstwowej Strazy Pozarnej w Lesku

PT.2370.6.2025.MZ
Lesko, 2025-09-02

Uczestnicy postepowania

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, numer sprawy:
PT.2370.6.2025

Nazwa zadania: ,Dostawa mikrobusa do przewozu osob, z mozliwoscig
wykorzystania podczas procesu ewakuacji ze stref zagrozenia i
wykorzystania w sytuacjach ré6znego rodzaju kryzysow”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania
dotyczgce tresci specyfikacji warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wstepng rejestracje pojazdu przez Wykonawce
w celu przeprowadzenia badania na pojazd uprzywilejowany?

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy dopusci wstepng rejestracje pojazdu przez Wykonawce w
celu przeprowadzenia badania na pojazdu uprzywilejowany pod
warunkiem, ze przed wstepng rejestracjg pojazdu Wykonawca przedstawi
Zamawiajgcemu, celem weryfikacji, niezbedng  dokumentacije
potwierdzajgcy, ze pojazd jest fabrycznie nowy.

Pytanie 2

Czy zamawiajgcy dopusci dlugos¢ pojazdu min. 5200mm., max. 5932mm?
Odpowiedz 2

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci pojazdu dtugosci max. 5932mm.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci szerokos¢ max. 2400mm?
Odpowiedz 3

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza szerokos¢ max. 2400mm.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokos¢ pojazdu max 2356mm + 200mm
fabryczny dachowy parownik klimatyzacji w przestrzeni pasazerskiej?
Odpowiedz 4

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci pojazdu o wysokosci max 2356mm + 200mm
fabryczny dachowy parownik klimatyzacji w przestrzeni pasazerskie;j.
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Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopusci kolor nadwozia czerwony ptomienny RAL30007?
Odpowiedz 5

Tak, Zamawiajgcy dopusci kolor nadwozia czerwony ptomienny RAL3000.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd bez tylnej potki/rolety zastaniajgcej
przestrzen bagaznika?

Odpowiedz 6

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci pojazdu bez tylnej potki/rolety zastaniajgcej
przestrzeh bagaznika.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby w okresie gwarancji czynnosci zwigzane z
usunieciem wady przeprowadzane byty w Autoryzowanej Stacji Obstugi
(ASO)?

Odpowiedz 7

Tak, Zamawiajgcy dopusci, aby w okresie gwarancji czynnosci zwigzane z
usunieciem wady przeprowadzane byly w Autoryzowanej Stacji Obstugi
(ASO).
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Do wiadomosci:
1. Uczestnicy postepowania.
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